Oficio 197/2024
Assunto: Ofício GP 201/2024
Ref. Requerimento de Informação 025/2024

Conceição de Macabu, 09 de Outubro de 2024.

Ao Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
Exma Sra Nathália Silveira Braga

Exma Presidente,

CONSIDERANDO o art. 42, inciso XVIII da Lei Orgânica do Município de
Conceição de Macabu.

Cumprimento-o cordialmente e sirvo-me do presente para encaminhar a
Vossa Excelência resposta ao REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO n°
025/2024 cujas informações requeridas.

Manifestando protestos de elevada estima e distinta consideração,
despeço-me.

Atenciosamente ,

VALMIR ESSA
-Prefeito-

Gestão 2021/2024

Côs .ara
Conceição de h'ic_Cab.

OTOCOI O GERAL
1,Q

Arr.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Processo: 14223/2024

Para: Procuradoria Geral do Município

Assunto: Requerimento de Informação n° 025/2024.

Sirvo-me da presente para encaminhar feedback do solicitado, informando que

o evento MOTOCROSS na pista do Bairro São Henry não consta no calendário oficial de eventos

Municipal.

Sendo o que se apresenta ao momento, e estando à disposição de Vossa

Excelência para quaisquer novos esclarecimentos, que porventura se façam necessários,

subscreve aproveitando a oportunidade para renovar votos de elevada estima e distinta

consideração,

Atenciosamente.
1/4

Lu faIO iea ;ores
Secret io Munic2oal de

Esporte e Lazer
Portaria: 248/24